Edição nº 062/2025 

EXTRATO DE ADITIVO 
• 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo N° 094/2025  
Partes: Município e ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA  
Objeto: Suprimir o valor de R$ 49.692,00 (quarenta e nove mil seiscentos e noventa e dois 
reais) do valor total do contrato, conforme pedido da empresa contratada de desclassificação 
do item 163 do referido Processo Licitatório.  

EXTRATO DE ADITIVO 
• 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 077/2024